АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Новоцелинное

от 15.01.2014                                                                                    № 3

О внесении изменений в постановление администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области
 от 27.09.2013 года № 82

       В целях приведения нормативного акта администрации Новоцелинного сельсовета в соответствие с требованиями Федерального закона от  06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.11.2011 года № 324-ФЗ «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. В постановление администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 27.09.2013 года № 82 «О порядке оказания бесплатной юридической помощи гражданам в администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области», внести следующие изменения:
1.1. Пункт 5 порядка оказания бесплатной юридической помощи гражданам исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Новоцелинный вестник» и на официальном сайте администрации Новоцелинного сельсовета.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                        Ю.Т. Галактионов

Чутчикова Т.П.
т.21-334